[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  18  марта  2014г. № 36
О принятии имущества в муниципальную собственность Руднянского городского поселения

На основании обязательства Чуркиной Марины Ивановны о сдаче (передаче) жилого помещения от 13.11.2012, в соответствии со статьей 309,310 Гражданского кодекса Российской Федерации, подпунктом «в» 16.1 и подпунктом «ж» пункта 44 Правил выпуска и реализации государственных жилищных сертификатов в рамках реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 года», утвержденных постановлением правительства Российской Федерации от 21 марта 2006 года № 153, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Руднянского городского поселения, - администрация Руднянского городского поселения,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять недвижимое имущество – домовладение, состоящее из жилого деревянного дома, расположенного по адресу: Волгоградская область, Руднянский район, р.п. Рудня, ул. Валикова, д. 4 «а», общей площадью 44, 3 кв.м. в том числе жилой 35,0 кв.м., принадлежащего на праве собственности Чуркиной Марины Ивановны, в собственность Руднянского городского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области.
2. Ведущему специалисту Романенко А.А. обеспечить государственную регистрацию перехода права собственности.
3. Принятое в муниципальную собственность имущество жилой дом по адресу Волгоградская область, Руднянский район, р.п. Рудня, ул. Валикова, д. 4 «а» перевести в маневренный жилищный фонд.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Руднянского городского поселения А.В. Дунаева.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия.
 Глава Руднянского городского поселения
                                В.А. Полищук